САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2021 года № 272-4

О применении Положения об особенностях голосования, установления
итогов голосования при проведении голосования на выборах,

референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение
нескольких дней подряд, на избирательном участке

в месте временного пребывания избирателей

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1.1 Положения

об особенностях голосования, установления итогов голосования

при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных

на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 1 июля 2021 года № 13/103-8 (в редакции от 01.09.2021),

по согласованию с начальником Управления Федеральной службы

исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

И.В. Потапенко, с учетом необходимости обеспечения порядка надзора

за подозреваемыми и обвиняемыми Санкт-Петербургская избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Организовать голосование на избирательном участке № 896,

образованном в месте содержания под стражей подозреваемых

и обвиняемых, в соответствии с Положением об особенностях голосования,

установления итогов голосования при проведении голосования на выборах,

референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких

дней подряд, утвержденным постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 1 июля 2021 года № 13/103-8

(в редакции от 01.09.2021).

2

2. Довести настоящее решение до сведения Территориальной

избирательной комиссии № 21.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	N:\0909\272\272-4 о применении положения о трехдневном голосовании.doc